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Zapraszamy Was na niecodzienną wyprawę do Kolebki Ludzkości. Kraju, gdzie bardzo 

stare i pierwotne, łączy się ze współczesnym i znanym. To niesamowite, jak różnorodna 

jest Etiopia. Podczas dwutygodniowego pobytu zobaczymy więcej niż dwa światy! Z 

jednej strony, na południu plemiona, żyjące niemalże jak w neolicie. Posługujące się 

jedynie podstawowymi narzędziami społeczności kultywują stare tradycje i obrzędy. 

Mimo pozornych podobieństw, będąc na miejscu poznamy różnice – to czym różnią się 

między sobą poszczególne plemiona, jakie wyznają wartości i jaki jest ich stosunek do 

otaczającego świata, z którym przecież od wielu wieków mają styczność.

Na północy otaczający świat wygląda zupełnie inaczej. To właśnie w Etiopii znajdziemy 

najwcześniejsze ślady chrześcijańskie. Zanim jeszcze Europa przyjęła tę religię, 

właśnie tutaj w IV w. n.e. powstawały pierwsze kościoły. Tu znajdziemy obrzędy 

wczesnochrześcijańskie, jakże odmienne od naszych tradycji, nawiązujące do czasów 

apostolskich i estetyki kościołów wschodnich. Stare kościoły, klasztory i zabytki 

budowane wiele wieków temu, pozwolą nam odkryć na nowo Afrykę, która wieki przed 

Europą tworzyła swoją rozwiniętą cywilizację, w końcu Etiopia pojawia się kilka razy na 

kartach Starego Testamentu.

Nasza wyprawa do Etiopii to nie tylko poznawanie historii i pierwotnych plemion. To 

również podróż przez piękną przyrodę Gór Simien, spotkanie z dżeladami – 

przyjaznym gatunkiem pawiana, występującym tylko w Etiopii i podziwianie wodospadu 

Jinbar. To także ciekawa, zupełnie inna od naszej kuchnia, inne smaki i połączenia 

składników.
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DZIEŃ 1 WYLOT
Przelot z Warszawy do Addis Abeby
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DZIEŃ 2 Addis Abeba
Naszą wyprawę  do Etiopii zaczynamy w stolicy kraju – Addis Abebie. 

Rozpoczynamy zwiedzanie Addis od przejazdu na górę Entoto, skąd roztacza 

się panorama na całą stolicę. Potem przejedziemy do Muzeum Narodowego, 

gdzie będziemy mieli okazję znaleźć szczątki najstarszych hominidów. 

Zwiedzimy również Katedrę Trójcy Świętej zbudowaną podczas II wojny 

światowej. Następny punkt programu to Muzeum Etnograficznego, które 

dawniej było pałacem cesarza Haile Sellasje. Na zakończenie pojedziemy na 

Merkato, największe targowisko w Afryce Wschodniej. Nocleg w hotelu.
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DZIEŃ 3 Bahyr Dar
Po wczesnym śniadaniu przejazd do miasta Bahyr Dar. 

Odwiedzimy okolice góry Entoto, przejedziemy przez 

równinę Sululta i zatrzymamy się w dolinie Jemmal. 

Po drodze odwiedzimy klasztor Debre Libanos 

zbudowany w VI w. Będziemy podziwiali jego wyjątkową 

architekturę, z zakrzywionymi drewnianymi panelami, 

malowanymi sufitami i malowidłami poświęconymi 

legendzie świętego Abune Aregawiego. Jego historia jest 

z żywotami Dziewięciu Świętych, którzy przybyli w VI w. 

do Etiopii, by szerzyć chrześcijaństwo. 

Dalej po drodze do Bahyr Dar zobaczymy również 

najstarszy kamienny most w Etiopii, rzekomo 

zbudowany w 1626 roku przez portugalskich żołnierzy.

Następnie udamy się do Wąwozu Nilu Błękitnego, który 

zapiera dech w piersiach i, według niektórych, jest 

piękniejszy niż Wielki Kanion. Nocleg w hotelu.

DZIEŃ 3 Lud Dorzów
ARBA MYNCZ – CHAMO – KONSO

Po śniadaniu udamy się na lotnisko i polecimy do Arba Myncz, Dalej na północ, w 

góry Gughe. Odwiedzimy tam wioskę ludu Dorzów, zamieszkującego te tereny i 

słynącego z bambusowych domów w kształcie ula oraz niezwykłych umiejętności 

tkackich. 

Poniedziałki i czwartki to dni targowe, więc jeśli nadarzy się okazja, będziemy mogli 

odwiedzić ogromny, tętniący życiem targ w Dodze. 

Po obiedzie wrócimy do Arba Myncz i odwiedzimy lasy pierwotne w Parku 

Narodowym Necz Sar, będące źródłem wody źródlanej dla miasta. Na koniec 

wybierzemy się na farmę krokodyli. Nocleg w hotelu
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DZIEŃ 4 jezioro 
Chamo i lud Kosno
ARBA MYNCZ – CHAMO – KONSO

Po śniadaniu wybierzemy się na wycieczkę łodzią po trzecim co do 

wielkości jeziorze w Etiopii, zwanym Chamo. Jezioro słynie z krokodyli 

nilowych, hipopotamów i różnorodnego ptactwa, takiego jak 

afrykański rybołów, pelikan i wiele innych. 

Następnie, w południe, udamy się do wioski plemienia Konso. Tam 

zobaczymy mieszkańców w kolorowych strojach, imponujące tarasy 

uprawne, drewniane figury ryte jako nagrobki oraz dom wspólny. W 

domu wspólnym, zwanym Mora, wszyscy chłopcy powyżej 12 roku 

życia muszą mieszkać do czasu ślubu. 

Będziemy mogli również zobaczyć „Nowy Jork”, potężną formację 

skalną powstałą w wyniku wieloletnich zmian pogody. Nocleg na 

kemping.

DZIEŃ 4 Wodospad 
i jezioro Tana
Po śniadaniu udamy się na rejs statkiem po jeziorze 

Tana. Znajduje się 37 wysp, a 32 z nich mają kościoły i 

klasztory o dużym znaczeniu historycznym i kulturowym. 

Odwiedzamy kościół klasztorny Ura Kidane Mihiret, który 

jest najbardziej znanym i gdzie zobaczymy kolekcję ikon 

religijnych z XVI-XVIII w. 

Po obiedzie zobaczymy wodospad Blue Nile Falls, który 

jest znany lokalnie jako Tissisat (Dymiąca woda). Ma on 

100 m szerokości, woda zanurza się na 45 m, powodując 

chmury pary i tęcze. Nocleg w hotelu.
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DZIEŃ 5 Spotkanie 
czterech plemion
KONSO – KEY AFER – JINKA

Po śniadaniu wyruszymy w kierunku Jinka. Po drodze 

odwiedzimy wioskę plemienia Tsemai na nizinach Doliny 

Weito. Jeśli będzie możliwość odwiedzimy również targ 

odbywający się w Key Afer. 

Na targu spotykają się cztery okoliczne plemiona: Bena, 

Hamer, Tsemai i Ari. Następnie będziemy mieli okazję 

zobaczyć wioskę plemienia Bena w okolicach Key Afer.
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DZIEŃ 6 Świat 
ludu Mursi
JINKA – MAGO NATIONAL 
PARK – DIMEKA – TURMI

Rano przejazd do Parku Narodowego Mago, aby 

odwiedzić lud Mursi i ich wioskę. Mursi są dobrze znani z 

dużych glinianych krążków, które wkładanych w rozcięte 

dolne wargi. 

Kobiety Mursi zaczynają przycinać usta w wieku od 12 do 

16 lat, a następnie po obcięciu warg zakładają małe 

drewniane zatyczki i co noc zmieniają je na duże, aby 

rozciągnąć usta, aż będą w stanie utrzymać 6 calową 

okrągłą glinę. 

Po obiedzie przejazd do Turmi przez Dimeka. Jeśli 

wszystko się uda, będziemy mieli okazję zobaczyć 

kolorowy cotygodniowy targ w Dimeka. Nocleg w hotelu.

DZIEŃ 6 Góry Semien
Po śniadaniu przejazd z Gonder do Debark, 130 km. To małe 

miasteczko targowe położone na wysokości 2700 m n.p.m. w pobliżu 

granicy Parku Narodowego Simien. Zadaszone budynki z blachy falistej 

otaczają kolorową i ruchliwą dzielnicę targową. Tutaj dołączy do nas 

uzbrojony zwiadowca – jeden z członków zarządu parku. Następnie 

przejazd do Sankaber, skąd roztacza się najlepszy widok.

Odwiedzimy dziś w góry Semien (Park Narodowy Simien wpisany na 

Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO). Droga wiedzie przez dzikie 

obszary górskie, zbliżając się do masywu (w języku amharskim Simien 

oznacza północ). W parku wiele szczytów górskich przekracza 4000 

m; najwyższy jest Ras Daszan na wysokości 4543 m nad poziomem 

morza. 

Góry te składają się z mas wulkanicznych, które zostały zniszczone 

przez stulecia deszczu. Dziś mają ametystowe szczyty i głębokie 

wąwozy, które zostały dodatkowo pogłębione przez rzeki. Po dotarciu 

czeka nas około 2 godzinny trekking w rejonie pierwszych kempingów 

w Sankaber, gdzie możemy zobaczyć dżelady brunatne i, jeśli nam się 

poszczęści, koziorożce. Po tej krótkiej wizycie wracamy do Gondaru. 

Nocleg w hotelu.
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DZIEŃ 7 DO Lalibeli
Rano, po śniadaniu, przejazd do Lalibeli przez Woreta. 

Po drodzę odwiedzimy wioskę Awra Amba. Społeczność, w której 

mężczyźni i kobiety dzielą się w równym stopniu codziennymi 

działaniami społecznymi – rolnictwem, tkactwem bawełny i 

wyrobami tkanin, opieką nad starszyzną społeczności itp.

Przejeżdżając przez region Amhara czekają nas wspaniałe widoki 

na górę Guna. Nocleg w hotelu.

 

DZIEŃ 7 Ludy Karo i Hamer
JINKA – MAGO NATIONAL PARK – DIMEKA – TURMI

Po śniadaniu przejazd do wioski Korcho i odwiedziny u plemienia Kara. Słyną oni z ozdabiania ciała 

podczas swoich ceremonii. W dawnych czasach mężczyźni słynęli z blizn na ciele – licząc blizny, 

możemy określić, ile osób zabił.

Po południu przejazd odwiedzimy wioskę Hammer, gdzie kobiety ozdabiają włosy czerwoną ziemią, 

wodą i masłem z krowiego mleka. Mieszkańcy Hamerów organizują ceremonię skoków przez byki, 

która przemienia chłopców w dorosłych mężczyzn. Podczas ceremonii zobaczymy prawdziwy, 

tradycyjny taniec Hamerów zwany Eveangadi. 
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DZIEŃ 8 Lód nad rzeką Omo
TURMI – OMORATE – LAKE TURKANA – 
TURMI

Rano wyruszymy samochodem do Omorate, aby odwiedzić plemię Dassanach 

zamieszkujące po drugiej stronie rzeki Omo. 

Następnie udamy się nad jezioro Turkana, znane również jako jezioro Rudolfa. Jedna 

trzecia jego część znajduje się w Etiopii, a pozostała, większa część, w północnej Kenii. 

Po południu wrócimy do Turmi.

DZIEŃ 8 Lalibela
Po śniadaniu całodniowa wycieczka po mieście. To 

najważniejszy punkt historycznego szlaku tej 

wyprawy. W mieście znajduje się 11 monolitycznych 

kościołów zbudowanych w XII wieku i wykutych w 

różowej granitowej skale. Zostały wpisane na Listę 

Światowego Dziedzictwa UNESCO. 

Odwiedzimy pierwszą i trzecią grupę, które mają 

siedem kościołów skalnych. Po obiedzie zwiedzimy 

drugą grupę kościołów, w której znajdują się cztery 

kościoły skalne. Nocleg w hotelu.

DZIEŃ 8 Nad jezioro Turkana
TURMI – KORCHO – TURMI

Rano wyruszymy samochodem do Omorate, aby odwiedzić plemię Dassanach zamieszkujące po drugiej stronie rzeki 

Omo. 

Następnie udamy się nad jezioro Turkana, znane również jako jezioro Rudolfa. Jedna trzecia jego część znajduje się w 

Etiopii, a pozostała, większa część, w północnej Kenii. Po południu wrócimy do Turmi.
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DZIEŃ 9 Wioska Hamerów
TURMI – ARBORE – ARBA MINCH

Rano wyruszymy do wioski Hamerów. Zobaczymy dzieci bawiące się na podwórzu i kobiety 

ozdabiające włosy czerwoną glinką, wodą i masłem krowim. W połowie poranka pojedziemy 

do Arba Minch przez teren zamieszkiwany przez Arbore. Po przerwie na lunch w Konso, 

wyruszymy dalej do Arba Myncz. Nocleg w hotelu.DZIEŃ 9 Droga do Kembolczy
Zaraz po śniadaniu czeka nas kolejne 325 km drogi do Kembolcza przez wyżyny Dilb, gdzie 

możemy zobaczyć endemicznego pawiana Gelada. 

Dilb to jedno z najwyżej położonych miejsc podczas wyprawy. Po drodze będziemy mieli 

okazję sfotografować piękną fryzurę mieszkańców Wello i zatrzymamy się nad jeziorem 

Hayk, gdzie zobaczymy kolorowe ptaki wodne. Potem dalej do Kembolcza. Nocleg w hotelu.
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DZIEŃ 10 Powrót do stolicy
ARBA MINCH – ADDIS ABABA

Po śniadaniu powrót do Addis Abeby. Nocleg w hotelu.



DZIEŃ 11 Lecimy na północ
ADDIS ABABA – BAHIR DAR

O 5:30 rano wyruszymy na lotnisko i po przylocie do Bahir Dar, czeka nas rejs po jeziorze Tana. 

Na jeziorze znajduje się trzydzieści siedem wysp, z czego trzydzieści dwie posiadają kościoły i 

klasztory o dużej wartości historycznej i kulturowej. 

Zwiedzimy kościół klasztorny Ura Kidane Mihiret, najbardziej znany spośród wszystkich, 

posiadający ważną kolekcję ikon religijnych z XVI do XVIII wieku naszej ery. 

Po lunchu pojedziemy do Wodospadu Błękitnego Nilu, znanego lokalnie jako Tis Abat (dymiąca 

woda). Wodospad ten ma 100 metrów szerokości i 45 metrów wysokości, a spadająca woda 

tworzy chmury pary i tęcze. Wieczorem zakwaterujemy się w hotelu.
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DZIEŃ 11 Wioska Dorze
Po śniadaniu ruszymy na lotnisko i przeniesiemy do południowej części Etiopii. Po przylocie 

odwiedzimy wioskę Dorze, której mieszkańcy słyną z bambusowych domów w kształcie ula 

oraz umiejętności tkackich. W ich społeczeństwie przędzenie bawełny przez mężczyzn uważane 

jest za tabu. Ich cotygodniowe dni targowe są w poniedziałki i czwartki, będziemy mogli zatem 

odwiedzić ten ogromny tętniący życiem rynek ludu Dorze.

Po obiedzie rejs statkiem po trzecim co do wielkości jeziorze w Etiopii, zwanym Chamo, które 

słynie z wielkich krokodyli, hipopotamów i ptaków wodnych. Nocleg w hotelu.
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DZIEŃ 12 Wioska Konso
Po śniadaniu przejazd do Weyto przez miasteczko Key Afer. Po drodze wizyta w 

wiosce Konso, gdzie zobaczymy kolorowe stroje, imponujące pejzaże oraz dom 

wspólnoty. W domu wspólnoty, zwanym Mora, wszyscy chłopcy powyżej 12 roku 

życia muszą spędzać w nim każdą noc aż do ślubu. Następnie przejazd do Weyto na 

lunch. Po obiedzie dalsza podróż do miasta Jinka. Nocleg w hotelu.

DZIEŃ 12 Pierwsza stolica
BAHIR DAR – GONDER

Po śniadaniu wyprawiamy się samochodem do Gondaru, który znajduje się 185 km 

od Bahir Dar. Gonder było pierwszą stolicą Cesarstwa Etiopskiego, a jej rozkwit 

przypadł na panowanie cesarza Fasiledesa od 1632 roku. 

W Gondarze znajduje się kilkanaście zamków budowanych przez kolejnych władców 

przez 236 lat. Miasto posiada bardziej europejski niż afrykański charakter. Po 

południu odwiedzimy Kompleks Zamkowy Fasiledesa, najbardziej imponujący i 

najstarszy ze wszystkich tutejszych zamków! 

Następnie pojedziemy do Kościoła Debre Birhan Selassie (Światłość Trójcy Świętej). 

Wnętrze kościoła zdobią piękne freski, anioły i obrazy. Według legend, Debre Birhan 

Selassie miało być kiedyś proponowanym miejscem spoczynku Arki Przymierza. 

Powrót i nocleg w hotelu.
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DZIEŃ 13 Park Narodowy Simien
GONDER – SANKABER – GONDER

Po śniadaniu wyruszymy samochodem z Gondaru do Debarku, prowadzącego do gór Simien. To 

niewielkie targowe miasteczko położone na wysokości 2700 metrów, tuż przy granicy Parku 

Narodowego. Przemysłowy krajobraz z budynkami o falistych dachach z blachy falistej otacza tętniący 

kolorowym życiem targ. 

Zanim wejdziemy do parku, musimy się zarejestrować w siedzibie parku tuż za miastem. Tutaj zgodnie z 

parkowymi regulacjami dołączy do nas uzbrojony zwiadowca. Następnie udamy się do Sankaber, aby 

nacieszyć się najlepszym widokiem. Dzisiaj ruszamy w góry Simien (Park Narodowy Simien jest wpisany 

na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO).

Droga prowadzi przez niesamowicie piękne tereny górskie, zbliżając się do masywu (w języku amharskim 

Simien oznacza północ). W parku wiele szczytów górskich przekracza 4000 m n.p.m., a najwyższy Ras 

Dejen, sięga 4543 m. Góry te powstały z mas wulkanicznych, które przez stulecia były erodowane przez 

deszcze. Dziś mają szczyty w kolorze ametystu i głębokie wąwozy, dodatkowo pogłębione przez rzeki. 

Dotrzemy w rejon Gór Simien, a tam czeka nas około 2-godzinny trekking po terenie pierwszego 

obozowiska Sankaber, gdzie możemy zobaczyć pawiany dżelada. Po krótkiej przejażdżce samochodem 

od obozowiska Sankaber będziemy mogli również zobaczyć wodospady Jinbar. Po południu wracamy do 

Gondaru.
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DZIEŃ 14 Lalibela
GONDER – LALIBELA

Po śniadaniu, wyruszymy na lotnisko, aby odprawić się na lot do Lalibeli. Po 

przylocie do Lalibeli zakwaterujemy się w hotelu i zrobimy przerwę na lunch. 

To właśnie Lalibela jest punktem kulminacyjnym historycznego szlaku w tej 

etiopskiej wycieczce objazdowej. 

Miasto słynie z 11 monolitycznych kościołów wyrzeźbionych z różowego 

granitu w XII wieku i wpisanych na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. 

Po przerwie obiadowej o 14:00 rozpoczniemy zwiedzanie Pierwszej Grupy, 

składającej się z czterech z jedenastu kościołów.  Późnym popołudniem 

powrót do hotelu na nocleg.
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DZIEŃ 15 Trekking do kościoła
LALIBELA

Śniadanie w hotelu. Dzień rozpoczniemy o 8:00 rano trekkingiem do Kościoła Asheten Mariam. To 

urokliwe miejsce oferuje nam zachwycającą panoramę Lalibela i okolicznych nizin o 360 stopniach. 

Po południu odwiedzimy drugi i trzeci zespół kościołów, składający się z siedmiu wykutych w skale 

budowli sakralnych. Wieczorem powrót do hotelu.





38

DZIEŃ 16 Ostatni 
dzień wrażeń
Po śniadaniu, o 10:00 rano wyruszymy na lotnisko , po drodze 

odwiedzimy jednak Klasztor Jaskiniowy Neakuto Le’ab. Następnie 

przylecimy do Addis Abeby. 

Resztę popołudnia spędzimy na relaksie lub zakupach pamiątek. 

Wieczorem weźmiemy udział w folklorystycznej kolacji w kulturalnej 

restauracji Yod Abyssinia, gdzie będziemy mogli spróbować najlepszych 

ostrych dań kuchni etiopskiej, oglądając na żywo tradycyjny występ 

muzyczny/taneczny z różnych zakątków Etiopii. O 21:30  zostaniemy 

przewiezieni na lotnisko na nasz nocny rejs. 
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DZIEŃ 17 Lądujemy
Rano lądujemy na lotnisku i już zaczynamy snuć plany, dokąd 

znowu pojechać z Legal Nomads.
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CENA NIE ZAWIERA

● Przelotów:  Warszawa - Addis Abeba - Warszawa - ok. 2000 zł oraz biletu na przeloty lokalne ok. 300 USD

● Wizy do Etiopii: 82 USD (online - link https://www.evisa.gov.et/visa)

● Ubezpieczenia od rezygnacji z wyjazdu. Koszt ubezpieczenia to 3% od wartości imprezy.

CENA ZAWIERA

● Wszystkie transfery

● Noclegi w hotelach - Pokoje 2-osobowe.

● Opiekę przewodnika z Polski

● Pełne wyżywienie

● Wszystkie atrakcje ujęte w programie 

● Bilety wstępu do Parków Narodowych, rezerwatów i wszystkich  obiektów ujętych w programie

● Atrakcje i aktywności - wszystkie aktywności zawarte w programie

● Ubezpieczenie  ERGO Ubezpieczenia Podróży - wariant TIP Plus, 40 000 EUR, KR 5000 EUR, 

NNW 30 000 PLN

Ten folder nie jest ofertą sprzedaży w rozumieniu prawa handlowego. Program może ulec zmianom z powodu siły wyższej 
lub w wyniku obustronnego uzgodnienia. W takim przypadku będziemy proponować alternatywne (równomierne finansowo) 

rozwiązania zastępcze. Nierównoważne finansowo rozwiązania wymagają dopłaty nadwyżki w stosunku do obliczonego 
kosztorysu. Wszelkie prawa do tekstu, programu i zdjęć użytych w folderze są zastrzeżone.

koszt uczestnictwa:
10390 zł + 1390 usd
+ BILETY LOTNICZE
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Igor Olejniczak
PRZEWODNIK

+48 501 740 604 
igor@legalnomads.pl

Ania Olejniczak
BIURO

+48 509 627 711 
ania@legalnomads.pl

www.legalnomads.pl

Z prawdziwą przyjemnością polecam 
wyprawy organizowane przez Igora 

Olejniczaka. Namibia to dziewiczy, ale 
niesamowicie piękny kraj, dzięki 

profesjonalizmowi i doświadczeniu 
organizatorów nic nie odwracało mojej 

uwagi od jej pięknych krajobrazów. Dziękuję 
za wspaniałą atmosferę, a przede 
wszystkim prawdziwą pasję ekipy.

Mateusz poznański
Dyrektor Banku - ING Bank Śląski

Jeśli poszukujecie wygód, paskudnych drinków z 
all-inclusive i basenów z podgrzewaną wodą, to 

zdecydowanie odradzam. Jeśli natomiast chcecie 
doświadczyć traperskiej przygody, zanurzyć się głęboko 

w Afryce, zobaczyć jak naprawdę wygląda życie 
rdzennych mieszkańców tego ogromnego kontynentu, 

zajrzeć w miejsca, gdzie turyści nie zaglądają i to 
wszystko we wspaniałej atmosferze pionierskiej 

przygody, to trafiliście pod właściwy adres. 

MICHAŁ truchanowicz
Microsoft, Key Account Manager

Mega ludzie. Wszystkie chwile z nimi 
spędzone są warte całego worka 

kolumbijskich pesos.

Grzegorz słowiński
uczestnik Projektu Kolumbia

Moje wszelkie oczekiwania dotyczące 
tego wielkiego kawałka Afryki się 

spełniły, a moje ego zostało w pełni 
zaspokojone, tym co zobaczyłem, 

przeżyłem i tym co przygotowano dla 
mnie w Namibii. Auta terenowe, 

namioty i doborowe towarzystwo – to 
prawda, spełniły się moje marzenia

Piotr Deutsch
Prezes firmy ProOffice

Moje oczekiwania co do wyprawy zostały zrealizowane 
już w drugim dniu, a pozostałe dni 

to kolejne dawki niezapomnianej i niewiarygodnej 
przygody i pozytywnej energii. Ludzie, zwierzęta, 

krajobrazy – wszystko było niesamowite. Ich 
doświadczenie, wiedza, profesjonalizm oraz dobroć 
i prawdziwość sprawi, że będzie to wasza najlepsza 

w życiu przygoda.

Bartek rysak
uczestnik Projektu Namibia

Drugiego dnia wieczorem w Botswanie na 
kamping "przyczłapał" sobie dość potężny 
czarny nosorożec i wystarczyło zrobić 5 

kroków żeby go klepnąć w tyłek. I tak 
zaczęła się moja przygoda...

Izabela szymańska
uczestniczka Projektu Botswana

Dokument roboczy. Nie do publikacji
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https://vimeo.com/user38412692
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Przygoda czeka!
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Arequipa
Wyjątkowa i niepowtarzalna, 
przez mieszkańców nazwana 

„Białym Miastem”

wygasły Wulkan Chucura
na wysokości aż 4910 m n.p.m.

Kanion Colca
Najgłębszy kanion na Ziemi z punktem 

obserwacyjnym kondorów

wyspy Amantani i Taquile
Dowiemy się jakim rzemiosłem parają się 

tam mężczyźni Machu Picchu
Jedną z najpiękniejszych 
tras na świecie Inka Trail

Święta Dolina Inków
Pełną urokliwych krajobrazów 

nad rzeką Urubamba Lima
Stolica Peru

Jezioro Titikaka
Najwyżej położone żeglugowe 

jezioro na świecie,

Cusco
W języku keczua nazwane 

„Pępkiem Świata”
Amazonia

Rejs rzeką Madre de Dios


